Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МКУ районный отдел образования Администрации МР Бурзянский район РБ
	по ОКПО
	02119691

	Номер документа
	Дата составления

	849
	[bookmark: _GoBack]22.10.2015г.

ПРИКАЗ

О реализации  Концепции развития  математического образования
 в Российской Федерации в МР Бурзянкий район

В целях обеспечения реализации Концепции развития математического образования в Российской Федерации в муниципальных образовательных учреждениях Бурзянского  района в 2015 /2016 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в системе образования муниципального района Бурзянский район на 2015-2016 учебный год (далее – План мероприятий). Приложение 1.
2.Рекомендовать руководителям  образовательных организаций:
2.1.разработать план мероприятий по реализации Концепции развития математического образования;
2.2.создать нормативно – правовую базу, обеспечивающую реализацию Концепции.
2.3.Ежеквартально до 25.12.2015г., 25.03.2016г., 25.06.2016г., 25.09.2016г. предоставлять информацию о ходе исполнения мероприятий по реализации Концепции развития математического образования Баймурзину И.И
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя руководителя Баймурзина И.И.

Начальник МКУ РОО                             Р.Б.Шарипов
испТуленкова З.Ф
3-62-84